

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/pure-skunk-go-fast-p-278.html>

## PURE SKUNK GO FAST



Cena	<b>123,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**Pure Skunk Go Fast** to szybka i wydajna odmiana marihuany, która łączy w sobie klasyczny, silny smak i efekt znany z odmiany **Skunk**, z nowoczesnym podejściem do szybszego cyklu uprawy. Dzięki krótkim czasom kwitnienia, Pure Skunk Go Fast jest idealnym wyborem dla hodowców, którzy cenią sobie szybkie rezultaty, ale nie chcą rezygnować z mocy i jakości plonów. Jest to czysta, klasyczna odmiana, która zapewnia intensywne efekty i wyjątkowy smak.

### Charakterystyka genetyczna

Pure Skunk Go Fast to odmiana o dominującej genetyce indica, co zapewnia jej silny, relaksujący efekt. Jest to krzyżówka **Pure Skunk** z genami przyspieszającymi cykl życia rośliny, co pozwala na uzyskanie szybciej gotowych plonów, zachowując jednak wszystkie właściwości charakterystyczne dla klasycznej Skunk. Idealna zarówno do upraw wewnętrznych, jak i zewnętrznych.

### Wygląd rośliny

- **Wysokość:** Roślina osiąga średnią wysokość – od 90 cm do 120 cm, co czyni ją doskonałą zarówno do upraw w pomieszczeniach, jak i na mniejszych przestrzeniach zewnętrznych.
- **Struktura:** Skunk Go Fast ma zwartą, krzaczastą budowę z silnymi gałęziami, które doskonale utrzymują gęste, twarde topy. Roślina ma stosunkowo mocną strukturę, idealną do rozwoju w krótkim czasie.
- **Topy:** Topy są kompaktowe, gęste, o ciemnozielonym kolorze z jasnymi żywicznymi kryształkami, które dodają im połysku.

### Smak i aromat

Pure Skunk Go Fast zachowuje klasyczny, charakterystyczny aromat i smak Skunk, który jest intensywnie ziemisty i skunksowy, z nutami cytrusów, drzewnych akcentów i piżmowym finiszem. Jest to zapach, który z pewnością przyciągnie miłośników intensywnych, klasycznych aromatów. Smak jest ostry, z wyraźnym skunksowym akcentem, ale z subtelnymi nutami owoców cytrusowych.

### Efekt

- **Działanie:** Pure Skunk Go Fast daje szybki, intensywny efekt, który łączy euforyczny haj umysłowy z głębokim relaksującym działaniem na ciało. Jest to odmiana, która daje wyraźny "stoned" efekt, idealny na wieczór lub po ciężkim dniu. Działa silnie, ale nie przytłacza.
  - **THC:** Wysoki poziom THC (18-22%) sprawia, że efekt jest mocny i długotrwały.
  - **CBD:** Niski poziom CBD, co powoduje, że odmiana ma głównie psychoaktywne działanie.

---

**Pure Skunk Go Fast** to doskonała opcja dla hodowców, którzy poszukują szybko kwitnącej, wydajnej odmiany o intensywnych efektach i klasycznym smaku. Dzięki swoim właściwościom przyspieszającym cykl życia rośliny, zapewnia szybkie plony bez kompromisów w jakości. Idealna dla tych, którzy chcą cieszyć się mocnymi efektami w krótkim czasie.  
???????

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 10+3 Nasiona , 3+1 Nasiona , 5+2 Nasiona